

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr Steinbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402473
 Kundennr.: 50364
 Datum: 30. April 2024
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Telefon: +49(0)5409 4034-121
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240402628 vom 29.04.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
2	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,37	18,50
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,55 kg	5	Stück	34,95	174,75
4	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,25	62,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402473

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Rückmatikfedern (80560) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	29,50	29,50
6	90110		Einhängeöse, f. Radbremse KNOTT/BPW -5, -6/SCHLEGL Einhängeöse, für Radbremse KNOTT/BPW -5, - SCHLEGL 160 x 35 - 250 x 50 mm, für Bremsseile Glocke Ø 22 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	12	Stück	5,80	69,60
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240402628				415,70
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	415,70
						19% MwSt.	78,99
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	494,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402473 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,610

Lief. an Adresse:

Steinbacher Fahrzeugbau GMBH
 Bootstrailer & Anhänger
 Lohrer Str. 26
 97816 Lohr
 Deutschland